Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2024 - COCAD/CGAE/DENS/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 14 de novembro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA    CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DO
VESTIBULAR 2024.1 - CURSO DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA
DO IFPI-CAMPUS PICOS / 2º SEMESTRE DE 2024.

A DIRETORIA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ – CAMPUS PICOS torna público o R esultado Preliminar da Chamada Pública  para vagas
remanescentes do VesCbular 2024.1 - Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistema do IFPI-Campus Picos / 2º semestre de 2024 . Os candidatos interessados em interpor
recurso do resultado devem fazê-lo no dia 14/11/2024, conforme cronograma do EDITAL
36/2024 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 8 de novembro de 2024, enviando e-mail para
matricula.capic@ifpi.edu.br ( Titulo do e-mail- Recurso contra resultado da chamada pública-
Picos 2024-2).

ORDEM NOME
DATA DE
NASCIMENTO

SISTEMA
DE
COTAS

NOTA SITUAÇÃO

01 Anderson Luz Carvalho 16/12/2002 AC 740 APROVADO

02 Ismael Bezerra Nelson Filho 02/08/2003 AC 700 APROVADO

03 Diego Rodrigues da Silva 20/10/2005 AC 680 APROVADO

04
Guilherme Renan Marques
Rodrigues

02/10/2005 AC 640 APROVADO

05
João Francisco Ferreira de
Oliveira

17/09/2006 AC 620 APROVADO

06 Raimundo Neto Soares da Silva 20/12/1998 AC 620 APROVADO

07 Rita de Cássia de Sousa Carvalho 23/08/1997 AC 620 APROVADO

08 Jamille de Deus Souza 02/05/2006 AC 600 APROVADO

09 Francisco de Assis Santos Leal 03/10/1995 AC 600 APROVADO

10 Fernanda Vitória Araújo Santos 22/10/2006 EP1 740 APROVADO

11 Demerson Damascena Moura 21/05/2003 EP1* 740 APROVADO

12 Maria Eduarda Coelho da Silva 26/12/2004 EP1* 640 APROVADO

13 João Vitor de Araújo Santos 30/05/2005 EP1* 540 APROVADO

14 Daniele Silvana Araújo Silva 07/04/2004 EP1* 520 APROVADO

15 Vinícius Luz Teixeira 15/03/2006 EP1* 440 APROVADO

16
Álvaro Miguel Rodrigues Aquino
Costa

12/03/2006 EP2 840 APROVADO

17 Leticia Stephani Batista Lopes 14/09/2006 EP2* 840 APROVADO

http://www.ifpi.edu.br/

18
Katelyn Moura Monteiro de
Almondes

13/11/2005 EP2* 780 APROVADO

19 Mariana Santos Leal 28/12/1998 EP2* 720 APROVADO

20 Maria Clara de Oliveira Pinheiro 16/10/2005 PCD 740 APROVADO

21 Gustavo da Silva Nascimento 21/11/2002 AC 580 CLASSIFICADO

22
Antonio Matheus Pereira de
Lima

27/0/2006 AC** 560 CLASSIFICADO

23
Francisco Neto de Holanda
Júnior

23/07/2000 AC 540 CLASSIFICADO

24 Juan do Monte Pereira 11/11/2005 AC 480 CLASSIFICADO

25 João Guilherme da Silva 25/04/2007 AC 460 CLASSIFICADO

26 Daniel Fernando Ramos 30/10/2001 AC** 460 CLASSIFICADO

27 Gabriel Ely Costa Pereira 15 01 2007 AC 400 CLASSIFICADO

28 Tiago Moura e Silva 21/06/1987 AC 360 CLASSIFICADO

29 Kelso de Sousa 30/06/2006 AC** 360 CLASSIFICADO

30 Henzon Tadlly Santos Moura 22/08/2006 EP2 580 CLASSIFICADO

31 Janis de Sousa Nogueira 25/01/2002 EP2 560 CLASSIFICADO

32
Marcos Henrique Lopes de
Almondes

06/02/2004 AC***
INDEFERIDO

DESCLASSIFICADO

33 Renan costa da Silva 28/12/2003 AC***
INDEFERIDO

DESCLASSIFICADO

*  Vagas que foram remanejadas

** 8.5 Os candidatos que não se apresentarem, no período estabelecido neste Edital, para o
procedimento de heteroidenCficação, serão remanejados para concorrer nas VAGAS DA
AMPLA CONCORRÊNCIA.

*** 3.3 Os candidatos deverão apresentar no ato da inscrição: III. BoleCm Impresso do ENEM,
de um dos seguintes anos: 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 ou 2024.

LOURENILSON LEAL DE SOUSA

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOS, em 14/11/2024 10:30:47.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 13/11/2024. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

309608
4547bdc14e

	Documento assinado eletronicamente por: